




CBK Revision
Registrerede revisorer ApS

Ravn Alu Vinduer & dører A/S

CVR-nummer: 37171840

Årsrapport
1. januar 2017 til 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2018



Palle Andersen
Dirigent

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravn Alu Vinduer & dører A/S
Bestyrelse	Henrik Ravn Hansen, formand Torben Hansen Allan Roos Palle Andersen
Direktion	Palle Andersen
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 109 2600 Glostrup
Revisor	CBK Revision Registrerede revisorer ApS Sandtoften 25 2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i regnskabsåret bestået i produktion af vinduer, døre og facader.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der påvirker indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2017 til 31. december 2017

	2017	2015/16
Bruttofortjeneste	8.696.913	9.313.662
1 Personaleomkostninger	-8.601.373	-8.581.475
Af- og nedskrivninger	-40.024	-37.095
Andre driftsomkostninger	-510	-510
Driftsresultat	55.006	694.582
Andre finansielle omkostninger	-234.448	-412.093
Resultat før skat	-179.442	282.489
Skat af årets resultat	32.360	-81.036
Årets resultat	-147.082	201.453
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-147.082	201.453
Disponeret i alt	-147.082	201.453

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver

	2017	2016
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.172.672	143.935
2 Indretning af lejede lokaler	25.505	26.614
Materielle anlægsaktiver i alt	5.198.177	170.549
Deposita	37.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.800	0
Anlægsaktiver i alt	5.235.977	170.549
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.172.587	1.465.840
Varebeholdninger	4.172.587	1.465.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.792.954	7.222.922
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.742.206	4.657.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.657.401
Andre tilgodehavender	110.874	0
Udskudt skatteaktiv	32.360	0
Periodeafgrænsningsposter	29.240	6.325
Tilgodehavender i alt	16.707.634	15.543.714
Omsætningsaktiver i alt	20.880.221	17.009.554
Aktiver i alt	26.116.198	17.180.103

Balance pr. 31. december 2017
Passiver

	2017	2016
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	54.371	201.453
3 Egenkapital i alt	554.371	701.453
Kreditinstitutter	22.504.176	13.519.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	669.131	1.151.904
Gæld til tilknyttede virksomheder	887.468	0
Selskabsskat	0	81.036
Anden gæld	1.501.052	1.725.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.561.827	16.478.650
gældsforpligtelser i alt	25.561.827	16.478.650
Passiver i alt	26.116.198	17.180.103

Noter

	2017	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	22	24
Lønninger	7.849.048	7.882.759
Pensioner	631.305	617.792
Andre omkostninger til social sikring	121.020	80.924
	<u>8.601.373</u>	<u>8.581.475</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo	179.917	27.723
Tilgang i årets løb	5.067.653	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>5.247.570</u>	<u>27.723</u>
Kostpris 31. december 2017		
	-35.983	-1.109
Af-/nedskrivninger, primo	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	-38.915	-1.109
Årets af-/nedskrivninger	<u>-74.898</u>	<u>-2.218</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.172.672</u>	<u>25.505</u>

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	201.453	-147.082	54.371
	<u>701.453</u>	<u>-147.082</u>	<u>554.371</u>